Proc. Administrativo 1.535/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 5- 1.535/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Credenciamento Consignado

Ilhota/SC, 06 de Junho de 2024

Para melhor atender o Despacho  1- 1.535/2024 seguem os  dados:

ENTIDADE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

ORGÃO  03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE  001 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATIVIDADE  2.0060 - Manuntenção das Atividades da Secretaria de Administração

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  27

ELEMENTO  3.3.90.3999 LC 462

VALOR  R$ 0,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 12/06/2024 09:51:54 por Francineide Pereira - Pregoeira

12/06/2024, 09:51 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=DD8C06741D2646E43CE6B5DF&itd=7 1/1